A pedes ducenti, latitudo quinquageni: in singulos pedes ternis digitis mensura ampliore quam nostra. Via in mœnibus ipsis tam lata, ut quadrigæ sibi invicem occurrentes facile pertransire possent; quod Antipater expressit cum ἐπίδρομον ἄρμασι τεῖχος murum appellavit, et Propert., lib. 11:

*Et duo in adversum misit per mœnia currus
Ne possent tacto stringere ab axe latus.*

Ejus conditor laudatur Nemroth, Josepho, lib. 1 *Antiq.*, Zonaræ, Cedreno, aliis: Marcellino, lib. xxiii, Belus; Stephano Babylon Medi filius: Βαβυλὼν Περσικὴ πόλις, μητρόπολις, Σελευκία καλουμένη, Βαβυλώνος ἀνδρὸς κτίσμα παλαίτατον, σοφωτάτου παιδὸς Μήδου, οὗχ, ὡς Ἡρόδοτος, ὑπὸ Σεμιράμιδος ταύτης γὰρ ἦν ἀρχαιοτέρα ἔτεσι χιλίοις δύο, ὡς Ἑρράνιος.

B Plerique alii Semiramidem parentem faciunt. Claudianus, in Ruß. lib. 1:

*Creditur et centum portis Babylona superbam
Femineus struxisse labor.*

Et Propert. lib. 11:

*Persarum statuit Babylona Semiramis urbem
Ut solidum cocto tolleret aggere opus.*

De Babylone vide plura apud Abrahamum Hortelium in *Thesaurō geograph.*, Matthæum Raderum in *Martiale*, lib. 1, epist. 1; Strabonem, lib. xvi; Diodorum Siculum, lib. 111; Justinum, lib. 1, Joannem Bodinum in Compendio historico, Rodiginum, et alios. Plura nos item notabamus nostris in Philonis Byzantii de septem orbis spectaculis libellum, elegantissimum illum quidem, de Babylone et ejus muris.

C Ibid., lin. 36. Ἐκαστος τοῦν τῆρ. Distinct: admodum noster Eustathius successiones filiorum Noe prosequitur, et terræ divisionem. Ii namque omnium hominum parentes merito dici possunt, cum reliqui aquarum illa inundatione obissent, et ex his nostrorum omnium ortus agnoscendus est. Per omnes enim mundi partes diffusi genus humanum propagarunt, suaque posteris nomina immortalitatis, et memoriæ ergo transmiserunt.

Ibid., lin. 41. Τῶν Ἑλλήνων μετὰ. Hæc sane fuit Græcorum præstantia, hæc virtus, solis ipsis concessa, denegata cæteris, ut reperta ab aliis in meliorem frugem reducerent, mutila perficerent, confusa distribuerent, manca supplerent, superflua demerent; non barbære, non indistincte, sed optima methodo, pulcherrimo eloquio, et aptissima rationis structura; multa etiam ipsi invenirent, quæ ita perficerent, ut nemo vel iis aptius, vel commodius dicere potuerit. Quid gannis, et blateras ineptissimus Anni, iis per quos profeceras, si quid unquam in litteris profecisti, rustice ingratus? Si Græci ii sunt, quos tu somnias, quid tot vigiliarum in illis elucubrandis nugamenta? Quid tot congestas ineptias insulse impendis? Quid in illis commentariis illustrandis operam perdis? Næ tu una cum illis, quos studiis adoras, lingua iniqua impudenter laceras, vel insanire, vel fallax, et impostor esseprehenderis! Græci sunt, quos ipse duces sequeris, et eo illis perversior, quod cum eos tanquam impostores accuses, eorum tamen vestigiis insistis.

Sinamus Græcos, civitate ejciamus : eorum historiam, doctrinam, artes e memoria hominum eradamus; quos eorum vice complectemur? unde nam et studiorum normam, et scientiarum fructum habebimus? Ex te, insulse et ganeo? qui tantum balbutis, qui bona apud alios tum male sensatus et spurcissima lingua male effundis.

Col. 753, lin. 43. *Και νόμους δὲ αὐτ.* Id et rectius esse videbatur Sallustio in proœm. *De conjurat. Catil.*, ingenii potius quam virium opibus gloriam quæsierunt; et quoniam vita ipsa, qua ipsi fruebantur, brevis erat memoria sui, quam maxime longam efficere summa ope conati sunt. Quod illis haud dubie contigit. Ipsi enim etsi non natura, legibus tamen, artibus, disciplinis ab ipsis expolitis aliarum gentium parentes et auctores habiti sunt. Illis apud multos invidiam concitavit, ita ut male cum illis actum sit livori scriptorum omium obnoxiiis. Lactantius, *Divinarum instit.* lib. 1, cap. 15: *Accesserunt etiam poætæ, et compositis ad voluptatem carminibus in cælum eos sustulerunt: sicut faciunt qui apud reges, etiam malos, panegyricis mendacibus adulantur. Quod malum a Græcis ortum est, quorum levitas instructa dicendi facultate et copia, incredibile est quantas mendaciorum nebulas excitaverit. Itaque admirati eos, et susceperunt primi sacra illorum, et universis gentibus tradiderunt. Ob hanc levitatem Sibylla sic eos increpat:*

Ἐλλὰς δὴ τί πέποιθα ἐκ' ἀνδράσιν ἡγεμόνεσσι; Πρὸς τί δὲ δῶρα μάταια καταφθιμένους ἀνατίθης, θύεις εἰδώλοις, τίς τοι πλάστην βάλεν ἐν γῆ ὥστε σε τὰδε ποιῆν μεγάλῳ θεοῖο προσώπου λεηπομένους;

De Græcorum præstantia et excellentia ita Iustinus in nostro Anachronismo ex persona Jovis, qui ægre fert Græcos, in quos tot tantaque beneficia contulerat, divinatorum munerum immemores, diis ipsis ipsos adversari.

Νῆες μᾶλλον ἔτισον ἐμὸν μένος. Αὐτὸς Ὀλύμπω Βάρβαρος ἦρα φέρει ὕβριος εὐγενέες.

Καὶ σοφίη πόρε θάρσος ἀθέσφατον. Ἐν δ' ἀρα

Τίς γένος Ἑλλήνων ἦεν ἀγνώστερος; Τίς φρένα; τίς προτέρους; τίς κύδα; μούνον ἐρίσπων,

Ἑλλήν, πάντ' ἐρέεις τῷ συνέπλεξας δία. Ἑλλήν καὶ παλάμης καὶ μήδεσιν ἔργον ὑπέστη,

Ἑλλήν εἰσεπερήσεν ἄλδς χύσιν, λικτο γαίης Πείρατα βένθη' ἔδω δῶμα βέθηκ' αἶδου.

Ἦνδ' αὖτε καὶ ταχύγονους ἐπίπτατο κόυφος ἀερθεῖς, Καὶ ποσὶν αἰθερῆν ἔτρεγεν εἰρεσίην.

Πᾶσι θέμιστας ἔτελλε, πόλεων ἔστησε θέμισθλα Ἰθεῖσι δίκαις. Ἦθεα δεῖξες βλου Κοιρανίην ἀτάλατος ἐμοὶ βασιληΐδι τιμῆ,

Ἀρχεῦσι πάντοδ' ἀρτεῖ γανυρίων. Αὐτὸς ἐγὼ τὰδ' ἔδωκα, ἐπεὶ καταθύμιον ἦεν. Ψυθεα γάρ βάθειν οὐ καλὸν οὐρανίδας.

Ἰσον ἔμοις μελέσσει γρόος κάμων, Ἰσον Ὀλύμπω, Ἑλλήνων τεύξας ἀκαμάτην γενέθλην.